CONG TY CO PHAN NONG NGHIEP TRUONG HUONG HA NOI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NONG NGHIEP TRUONG
HUONG HA NOI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TRUONG HUONG HA NOI AGRICULTURE
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: TRUONG HUONG HA NOI COMPANY
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110503260

3. Ngay thanh lap: 10/10/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

G1-0109 KDT Vinhomes Greenbay, Phuong Mé Tri, Quan Nam Tir Liém, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0383681118 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat d6ng xay dung chuyén dung khac 4390
5. [Bén budn nong, 1am sdn nguyén li¢u (trur g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song ’
(trr loai nha nudc cam)
6. Ban budn gao, lda my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
7. |Ban budn thyc pham 4632
8.  |Ban budn d6 udng 4633
Chi tiet:

- Ban budn d6 uong khong c6 con; Ban budn bia;
- Ban budn ruou.

9. |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
(trr bdn budn dugc pham)

10. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
11.  |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
12.  |Ban budn may mdc, thiét bi va phy ting may néng nghiép 4653
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13.  |Bén buon may moc, thiét bi va phu ting may khéc 4659

Chi tiet: ,

- Ban budn may moc, thiét bi va phu tung may khai khoang,

xay dung

- Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat

dién, dong co dién, day di¢n va thiét bi khac dung trong mach

dién) ’

- Ban buén may moc, thiét bi va phu tung may dét, ,da giay

- Ban bu6n may moc, thi€t bi va phu tuing may van phong (trur

may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

- Ban budn may méc, thiét bi y té thong thuong nhom A, B,C.
14.  |Ban budn kim loai va quing kim loai 4662

Ban buon quang kim loai; Ban buon sat, thép
15.  |Ban buon vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
16. |Trong lta 0111
17. |Trdng ngd va cay luong thuc c6 hat khac 0112
18. |Trong cay lay cti c6 chét bot 0113
19. |Tréng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
20. [Nhan va chim soc cy gidng hang nim 0131(Chinh)
21.  |Nhan va chiam soc ciy giéng lau nim 0132
22.  |Chin nudi trau, bo va san xuét giéng trau, bo 0141
23.  |Chan nudi lon va san xuat gidng lon 0145
24. |Chin nudi gia cAm 0146
25.  |Hoat dong dich vu tréng trot 0161
26. |Hoat dong dich vu chan nudi 0162
27. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
28. |Xir ly hat giéng dé nhan giéng 0164
29.  [Nudi trong thuy san bién 0321
30. [Nuoi trong thuy san noi dia 0322
31. |Kinh doanh bat dong san, quyén sir dung dat thudc chu s hiru, 6810

chu su dung hodc di thyé

Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
32. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820

dat ’

Chi tiét: )

- Dich vu mo61 gioi bat dong san

- Dich vy tu van bat dong san (trir hoat dong tu van phéap luat

vé bat dong san)

- Dich vu quan ly bat dong san.
33. |Hoat dong tu van quén 1}’/ 7020

(trir hoat dong tu van va dai dién phap ly; hoat dong dai dién

hanh lang; hoat dong ké toan, kiém toan, thué)
34. |Ban budn tong hop ’ 4690

(Trtr loai hang héa nha nudc cam)
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35. |Ban I¢é luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
36. |Ban 1é thuc pham trong cic cira hang chuyén doanh 4r22
37. |Béanle d6 ubng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
Chi tiet: .
- Ban lé d6 khong chira con; Ban 1¢ nudc khoang thién nhién
hodc nudc tinh khiét dong chai khac; Ban 1€ bia
- Ban 1é ruou.
38. |Hoat dong cua céac trung tam, dai Iy tu van, gi6i thidu va méi 7810
gio1 1ap dong, viéc lam
Chi tiét: Hoat dong dich vu viéc lam
39. |Cung tmg va quan 1y ngudn lao dong 7830
40. [Xaydyngnha dé & 4101
41. |Xay dyng nha khong dé o 4102
42. |Xay dung cong trinh duong sit 4211
43. |Xay dung cong trinh dudng bo 4212
44. |Xay dung cong trinh dién 4221
45.  [Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
46. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
47. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
48. |Xay dung cong trinh thuy 4291
49. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
50. [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
51. |Xay dung cong trinh k¥ thuit dan dung khac 4299
52. |Pha do : 431
(Trtr hoat dong do, nd min va cac loai tuong tu)
53.  |Chuan bj mjt bang 4312
(Trur hoat dong do, nd min va cac loai tuong tu)
54. |Léap dat hé thong dién 4321
55.  [Ban ¢ do ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
56. [Ban 1¢ d0 dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 co phin dwge quyén chao ban: 500.000
8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN GIONG
NONG
NGHIEP
TRUONG
HUONG DIEN
BIEN

Ban M¢, Xa
Thanh Hung,
Huyén DPién Bién,
Tinh Dién Bién,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

255.000

2.550.000.000

51,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

255.000

2.550.000.000

51,000

5600272815

NGUYEN
NGOC DU

Thon Viét Hung,
Xa Viét Thuan,
Huyén Vii Thu,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

80.000

800.000.000

16,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

80.000

800.000.000

16,000

0340840114
96
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BUI THI HUE

Ban M¢, Phuong
Thanh Truong,
Thanh ph Dién
Bién Phu, Tinh
bién Bién, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

ToOng so

75.000

750.000.000

15,000

0111870070
05

PHAM MINH
TUNG

618 L6 B5 Chung
Cu, duong 12B,
Phuong 03, Quan
4, Thanh phd H6
Chi Minh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

65.000

650.000.000

13,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

65.000

650.000.000

13,000

0010800425
14

NGUYEN THU
HANG

P3108, Nha
CT4C X2 KDT
Béc Linh Dam
mo rong, Phuong
Hoang Lié¢t, Quan
Hoang Mai,
Thanh ph6 Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

ToOng so

25.000

250.000.000

5,000

0011760100
85

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN NGOC DU Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 09/04/1984 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cua ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia ca nhan: 034084011496

Ngaycdp:  12/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thon Viet Hung, Xa Viét Thuan, Huyén Vii Thu, Tinh Thai Binh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon Viet Hung, Xa Viét Thuan, Huyén Vii Thu, Tinh Thai Binh, Viét

Nam

11. Noi diang ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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